COMUNICADO PROUNI 1/2023

DIVULGA LISTA DE ESPERA DO PROGRAMA
UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa Universidade para
Todos – PROUNI da Universidade São Francisco
– USF, considerando Edital MEC n.° 3 de 26 de
janeiro de 2023, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgada a relação de candidatos pré-selecionados para a Lista de Espera relativa

ao processo seletivo do Programa Universidade para Todos – Prouni referente ao primeiro semestre

de 2023 da Universidade São Francisco – USF.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos legais e desejados.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 13 de abril de 2023.

Hugo Musetti
Coordenador do Programa Universidade para Todos – PROUNI

Anexo ao Comunicado PROUNI 1/2023

POSICÃO CURSO TURNO NOME CANDIDATO QTDE. BOLSAS
REMANESCENTES CÂMPUS/POLO

1 Administração Noturno HARRISON ALEX MARTINS DE LIMA 5 Bragança Paulista

1
Arquitetura e
Urbanismo Noturno

ELLEYN CRISTINE NASCIMENTO
SAMPAIO 3 Bragança Paulista

1 Biomedicina Matutino MANUELLA AGUIAR PATATAS 7 Bragança Paulista

2 Biomedicina Matutino ISABELLI ROCHA SILVA 7 Bragança Paulista

1 Biomedicina Noturno ISABELA FERNANDES DOS SANTOS 5 Bragança Paulista

2 Biomedicina Noturno LIVIA LAURIUTI DE PAULA 5 Bragança Paulista

3 Biomedicina Noturno HAIANY ALEXIA MARTINS DE LIMA 5 Bragança Paulista

1 Medicina Integral MARINA ALVES BRANDAO 5 Bragança Paulista

2 Medicina Integral BIANCA MORAIS SILVA 5 Bragança Paulista

3 Medicina Integral MATEUS CAVALCANTE MELO 5 Bragança Paulista

4 Medicina Integral LIVIA BEATRIZ DE MIRANDA ANDRADE 5 Bragança Paulista

5 Medicina Integral ANTONIO CESAR MAURICIO 5 Bragança Paulista

6 Medicina Integral ANA CLARA DE BRITO CINTRA 5 Bragança Paulista

7 Medicina Integral KELVIN MONTEOLIVA 5 Bragança Paulista

8 Medicina Integral GERALDO VITOR RAMOS JUNIOR 5 Bragança Paulista

9 Medicina Integral
THAMIRES COSTA DOS SANTOS
MARTINELLI 5 Bragança Paulista

10 Medicina Integral LUIZ DAVID FASSINA 5 Bragança Paulista

11 Medicina Integral LILIAN PEREIRA DE SOUSA 5 Bragança Paulista

12 Medicina Integral ISABELLA MAZZARO FEHER 5 Bragança Paulista

13 Medicina Integral MARIA CLARA LIMA DE ALMEIDA 5 Bragança Paulista

14 Medicina Integral RAFAEL REQUE CARVALHO 5 Bragança Paulista

15 Medicina Integral JULIA LAISA SOUZA SILVA 5 Bragança Paulista

16 Medicina Integral AMANDA RAYSSA DA SILVA 5 Bragança Paulista

17 Medicina Integral MICHELI JAQUELINE BARBOSA 5 Bragança Paulista

18 Medicina Integral DANIELLY APARECIDA ALVES TORRES 5 Bragança Paulista

19 Medicina Integral MATHEUS OLIVEIRA E SILVA 5 Bragança Paulista

20 Medicina Integral ANA LETICIA DOS SANTOS 5 Bragança Paulista

21 Medicina Integral THAIRONE SOUZA ROZENDO 5 Bragança Paulista

22 Medicina Integral JORGE CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 5 Bragança Paulista

23 Medicina Integral GIOVANA PEREIRA DA SILVA 5 Bragança Paulista

24 Medicina Integral ALEXIA GOMES COUTINHO 5 Bragança Paulista

25 Medicina Integral TOMAS GABRIEL COSTA DE MIRA 5 Bragança Paulista

26 Medicina Integral
RAFAEL LIMA DE SOUSA AMORIM DE
ALMEIDA 5 Bragança Paulista

27 Medicina Integral ERIKA ELLEN VIEIRA DA SILVA 5 Bragança Paulista

28 Medicina Integral JULIANA GOMES DE ABREU 5 Bragança Paulista

29 Medicina Integral TAINA LETICIA DE OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

30 Medicina Integral ARLINDO ANANIAS PEREIRA DA SILVA 5 Bragança Paulista

31 Medicina Integral ALAN BOMFIM FRANCA 5 Bragança Paulista

32 Medicina Integral CARLA HEMANUELY AGUILAR SANTOS 5 Bragança Paulista

33 Medicina Integral
MATEUS HENRIQUE RODRIGUES DE
SOUSA ALVES 5 Bragança Paulista

34 Medicina Integral LARISSA SILVA MORAIS 5 Bragança Paulista

35 Medicina Integral JANIO JUNIOR DIAS SOUSA 5 Bragança Paulista

36 Medicina Integral RONILSON DE MENEZES SANTOS 5 Bragança Paulista

37 Medicina Integral ARIADILLA CAMILA ZANOTTI 5 Bragança Paulista

38 Medicina Integral MARIANA LARANJEIRA SANTOS 5 Bragança Paulista

39 Medicina Integral JAILANE SOUZA REIS 5 Bragança Paulista

40 Medicina Integral RENAN CAVALCANTE DE CASTRO 5 Bragança Paulista

41 Medicina Integral RENATO LOPES DE SOUSA 5 Bragança Paulista

42 Medicina Integral ERIKA CAROLINA GONZALEZ RIOS 5 Bragança Paulista

43 Medicina Integral JULIA MARIA FERREIRA 5 Bragança Paulista

44 Medicina Integral JAIRO CESAR DE OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

45 Medicina Integral GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES 5 Bragança Paulista

46 Medicina Integral ITALO MELO CELESTINO 5 Bragança Paulista

47 Medicina Integral LARISSA DOS SANTOS AGUILAR 5 Bragança Paulista

48 Medicina Integral MARCELO DE CAMARGO JUNIOR 5 Bragança Paulista

49 Medicina Integral GIULIA ELISABETE DE LIMA 5 Bragança Paulista

50 Medicina Integral VITORIA DE JESUS LOPES 5 Bragança Paulista

51 Medicina Integral EDUARDA MENEGARI 5 Bragança Paulista

52 Medicina Integral MARYA EDUARDA CALEGARI NATALI 5 Bragança Paulista

53 Medicina Integral JULIA DE SOUZA LEITE 5 Bragança Paulista

54 Medicina Integral LAIS CASSALHO EVANGELISTA 5 Bragança Paulista

55 Medicina Integral CAMILA ALVES BERTI 5 Bragança Paulista

56 Medicina Integral VITORIA FRANCA DANTAS CARVALHO 5 Bragança Paulista

57 Medicina Integral JACQUELINE ANTUNES RAMOS 5 Bragança Paulista

58 Medicina Integral LUIZ FERNANDO MORAES DE OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

59 Medicina Integral MARCELLA MONCAO PINTO 5 Bragança Paulista

60 Medicina Integral TAINA KERSUL FERREIRA 5 Bragança Paulista

61 Medicina Integral JOYCE LOUISE AQUINO LIMA 5 Bragança Paulista

62 Medicina Integral GABRIEL CHILAVER NUNES 5 Bragança Paulista

63 Medicina Integral MARIA VITORIA DE ARAUJO FIGUEREDO 5 Bragança Paulista

64 Medicina Integral LUDMILLA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

65 Medicina Integral MARIA JESSICA RODRIGUES OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

66 Medicina Integral CICERO GEAN PEREIRA DOS SANTOS 5 Bragança Paulista

67 Medicina Integral ANA LAURA RODRIGUES FERNANDES 5 Bragança Paulista

68 Medicina Integral MARIANA DE SOUZA COSTA 5 Bragança Paulista

69 Medicina Integral EMILLY MAIRA DE ARAUJO BESERRA 5 Bragança Paulista

70 Medicina Integral OTAVIO GIL RODRIGUES 5 Bragança Paulista

71 Medicina Integral
MARIA EDUARDA DE CARVALHO
CASTANHEIRA 5 Bragança Paulista

72 Medicina Integral RAFAEL BRUNO DA ROCHA 5 Bragança Paulista

73 Medicina Integral JOSE LUIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 5 Bragança Paulista

74 Medicina Integral RAFAELLA ROSA DOS SANTOS 5 Bragança Paulista

75 Medicina Integral
CARLA GIULLIANE VENTURA
FERNANDES 5 Bragança Paulista

76 Medicina Integral LAIRTON DE JESUS SERAFIM 5 Bragança Paulista

77 Medicina Integral
JESSICA BARBOSA BUCCIARELLI
BORGHETTE 5 Bragança Paulista

78 Medicina Integral MAYARA SUEMY KUWAHARA 5 Bragança Paulista

79 Medicina Integral LOURIVAL RODRIGUES ALVES 5 Bragança Paulista

80 Medicina Integral STHEFANY OLIVEIRA SOUSA 5 Bragança Paulista

81 Medicina Integral ARIANE SOUZA BARBOSA 5 Bragança Paulista

82 Medicina Integral KAREN DA SILVA CARDOSO 5 Bragança Paulista

83 Medicina Integral ANA GABRIELY ROSENO DA SILVA 5 Bragança Paulista

84 Medicina Integral CLAUDIO CAMILO FUJIMORI 5 Bragança Paulista

85 Medicina Integral ELISABETE SANTOS DE FREITAS 5 Bragança Paulista

86 Medicina Integral GABRIEL DE SOUZA BRUNO 5 Bragança Paulista

87 Medicina Integral JULIA RICHELY LIMA SANTOS 5 Bragança Paulista

88 Medicina Integral VANESSA EMANUELLE DOS REIS MILANI 5 Bragança Paulista

89 Medicina Integral JOVANE MONTEIRO DA COSTA 5 Bragança Paulista

90 Medicina Integral ODAIR JOSE DA SILVA 5 Bragança Paulista

91 Medicina Integral BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

92 Medicina Integral ERIC LUAN DE OLIVEIRA DIAS 5 Bragança Paulista

93 Medicina Integral CAMILLY CARNEIRO DA COSTA 5 Bragança Paulista

94 Medicina Integral ERIKA DOS SANTOS LIMA 5 Bragança Paulista

95 Medicina Integral
STEFANI FRANCISCA WODONOS DOS
SANTOS 5 Bragança Paulista

96 Medicina Integral LETICIA QUISTE ALVES 5 Bragança Paulista

97 Medicina Integral JHENMYLLY NEPONUCENO LIRA 5 Bragança Paulista

98 Medicina Integral BEATRIZ HELENA DAS GRACAS BRITO 5 Bragança Paulista

99 Medicina Integral LUCAS DANIEL MARTELINI 5 Bragança Paulista

100 Medicina Integral JULIA COSTA DIAS 5 Bragança Paulista

101 Medicina Integral LETICIA DE FATIMA FERREIRA AVILA 5 Bragança Paulista

102 Medicina Integral JULIANA APARECIDA FIGUEREDO 5 Bragança Paulista

103 Medicina Integral AURICELIA DE OLIVEIRA BENTO 5 Bragança Paulista

103 Medicina Integral DAVID ROBERTO DE MORAES PINTO 5 Bragança Paulista

105 Medicina Integral ERIKA SALES SANTOS SILVA 5 Bragança Paulista

106 Medicina Integral ANA PAULA MUNHOZ 5 Bragança Paulista

107 Medicina Integral NAYARA CRISTINA PEREIRA MONTEIRO 5 Bragança Paulista

108 Medicina Integral HENRIQUE MARQUES GOMES FERREIRA 5 Bragança Paulista

109 Medicina Integral TACIO SILVA FERREIRA 5 Bragança Paulista

110 Medicina Integral MILENA DE PAULA ANDRADE 5 Bragança Paulista

111 Medicina Integral JONATHAN BRUM BARBOZA 5 Bragança Paulista

112 Medicina Integral TACIANA OLIVEIRA ALVES 5 Bragança Paulista

113 Medicina Integral ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

114 Medicina Integral TAYANE RODRIGUES PEREIRA CABRAL 5 Bragança Paulista

115 Medicina Integral ISABELE DA SILVEIRA BRAGA 5 Bragança Paulista

116 Medicina Integral JOABE MICAEL MEDEIRO MONCAO 5 Bragança Paulista

117 Medicina Integral JULIA APARECIDA DE ALMEIDA FONTANA 5 Bragança Paulista

118 Medicina Integral JACQUELINE REGO SOUSA MALHEIRO 5 Bragança Paulista

119 Medicina Integral
JENNIFER NAYELLI MOREIRA
CASSEMIRO 5 Bragança Paulista

120 Medicina Integral GISELLI GARRIDO DE BARROS 5 Bragança Paulista

121 Medicina Integral JESSICA MARCIA SOUZA COSTA 5 Bragança Paulista

122 Medicina Integral GEOVA CAETANO DA COSTA NETO 5 Bragança Paulista

123 Medicina Integral MAYRA SOUZA BOCUCCI 5 Bragança Paulista

124 Medicina Integral VITORIA ALVES DIAS DE MEDEIROS 5 Bragança Paulista

125 Medicina Integral ISABELLY CARDOSO DA SILVA 5 Bragança Paulista

126 Medicina Integral ALBERTO ROMENIG LACERDA NESTOR 5 Bragança Paulista

127 Medicina Integral EVELYN GOMES DE FREITAS 5 Bragança Paulista

128 Medicina Integral GABRIELA GROSSI MAGALHAES COSTA 5 Bragança Paulista

129 Medicina Integral BARBARA VARGENS BROEDEL 5 Bragança Paulista

130 Medicina Integral CAUANY OLIVEIRA FERREIRA 5 Bragança Paulista

131 Medicina Integral NATHAN PEREIRA TORRES 5 Bragança Paulista

132 Medicina Integral JULIA LOPES MESQUITA 5 Bragança Paulista

133 Medicina Integral RICHARD DA SILVA PIZI 5 Bragança Paulista

134 Medicina Integral
ISABELLE CAMOLEZ MARCONDES
PEREIRA 5 Bragança Paulista

135 Medicina Integral RAINARA DE JESUS ALMEIDA CRUZ 5 Bragança Paulista

136 Medicina Integral RONALD DE OLIVEIRA ROSA 5 Bragança Paulista

137 Medicina Integral MIRELLE PAULINA EUGENIO DA CRUZ 5 Bragança Paulista

138 Medicina Integral ANA CAROLINA DUARTE FURTADO 5 Bragança Paulista

139 Medicina Integral VANESSA MEIGRE DO NASCIMENTO 5 Bragança Paulista

140 Medicina Integral AMANDA RODRIGUES LIMA 5 Bragança Paulista

141 Medicina Integral IARA IRACEMA DE OLIVEIRA PAULO 5 Bragança Paulista

142 Medicina Integral ARTHUR AUGUSTO ARAUJO 5 Bragança Paulista

143 Medicina Integral GUILHERME DANIEL TOLEDO PAIVA 5 Bragança Paulista

144 Medicina Integral GIOVANNA MIRANDA FERREIRA 5 Bragança Paulista

145 Medicina Integral MARIA FERNANDA DA SILVA GOMES 5 Bragança Paulista

146 Medicina Integral LUANA FARIA DEHON DA SILVA 5 Bragança Paulista

147 Medicina Integral ALICIA COSENDEY BARBOSA 5 Bragança Paulista

148 Medicina Integral ANA CAROLINA MACIEL DA SILVA 5 Bragança Paulista

149 Medicina Integral JADDE DE SOUZA BARROS 5 Bragança Paulista

150 Medicina Integral LIVIA DA SILVA BARROS BEZERRA 5 Bragança Paulista

151 Medicina Integral CARLOS REINALDO OLIVEIRA MENDES 5 Bragança Paulista

152 Medicina Integral LUIZA BARBOZA SILVA 5 Bragança Paulista

153 Medicina Integral THAYNARA MICHELAN DE OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

154 Medicina Integral DHARA FERNANDA DE CARVALHO PINTO 5 Bragança Paulista

155 Medicina Integral PAOLA ZEPONI DE GODOI 5 Bragança Paulista

156 Medicina Integral DIANAH DANTAS PULVIRENTI 5 Bragança Paulista

157 Medicina Integral PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 5 Bragança Paulista

158 Medicina Integral ANNA BHEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 5 Bragança Paulista

159 Medicina Integral ANA LARA TAKEDA PASSOS 5 Bragança Paulista

160 Medicina Integral MILLENA BARBOSA VASCONCELOS 5 Bragança Paulista

161 Medicina Integral GISELLE DE SOUZA MAZETO 5 Bragança Paulista

162 Medicina Integral NATHALIA COSTA BOGON 5 Bragança Paulista

163 Medicina Integral HELLOISA VIDAL 5 Bragança Paulista

164 Medicina Integral ISADORA SERRA DIAS PEREDA 5 Bragança Paulista

165 Medicina Integral JOAO PEDRO MIAZAKI FIORI 5 Bragança Paulista

166 Medicina Integral DENISE BENTO DE SOUZA 5 Bragança Paulista

1 Nutrição Matutino JULIANA FREIRE DE ARAUJO ARIZA 3 Bragança Paulista

1 Odontologia Matutino
ISABELLE CAROLYNE DOS SANTOS
COSTA 12 Bragança Paulista

2 Odontologia Matutino ALEXANDRE EURIPES DE OLIVEIRA 12 Bragança Paulista

3 Odontologia Matutino GISLEY DARA QUARESMA DE SOUSA 12 Bragança Paulista

4 Odontologia Matutino SABRINA RAMOS VALERIO 12 Bragança Paulista

5 Odontologia Matutino
GIOVANNA BERNARDO DIAS DE
ANDRADE 12 Bragança Paulista

6 Odontologia Matutino CAIO ANTONIO MAGALHAES CAMPOS 12 Bragança Paulista

7 Odontologia Matutino JOSE BRENO ALMEIDA DA SILVA 12 Bragança Paulista

8 Odontologia Matutino BEATRIZ TENORIO DONA 12 Bragança Paulista

9 Odontologia Matutino THAINARA MIRELA GONCALVES 12 Bragança Paulista

10 Odontologia Matutino ISABELA FRANCELINO 12 Bragança Paulista

11 Odontologia Matutino ISABELA TEIXEIRA DE LUCENA 12 Bragança Paulista

1 Odontologia Noturno AMANDA RESENDE MARQUES 3 Bragança Paulista

1 Psicologia Matutino
ANELIZA CRISTINA CALERAN DOS
SANTOS 17 Bragança Paulista

1 Psicologia Noturno SOFIA DOS SANTOS CARVALHO 13 Bragança Paulista

2 Psicologia Noturno
SAMUEL GUSTAVO GONCALVES
GAMBARO 13 Bragança Paulista

1 Direito Noturno GIULIA GUIMARAES CARVALHO 10 Campinas – Cambuí

2 Direito Noturno ALICE MAYANE ANDRADE VIEIRA 10 Campinas – Cambuí

3 Direito Noturno WELLINGTON VIEIRA SANTOS 10 Campinas – Cambuí
4 Direito Noturno JEAN DIAS MEIRA SOUZA 10 Campinas – Cambuí
5 Direito Noturno ISABELLY DE MELO LOPES 10 Campinas – Cambuí
6 Direito Noturno ISADORA DEL RIO OLIVATO 10 Campinas – Cambuí

1

Análise e
Desenvolvimento de
Sistemas

Curso a
distância AURO RUBENS SILVA NETO 9 Campinas – Swift

2

Análise e
Desenvolvimento de
Sistemas

Curso a
distância RUTH AMERICA DUQUE ALMANZAR 9 Campinas – Swift

3

Análise e
Desenvolvimento de
Sistemas

Curso a
distância MARIA JUSSARA TORRES DOS SANTOS 9 Campinas – Swift

1
Arquitetura e
Urbanismo Matutino JOAO VITOR BORGES DE ASSIS SILVA 1 Campinas – Swift

2
Arquitetura e
Urbanismo Matutino VITORIA BARBOSA KLNPELDES 1 Campinas – Swift

1 Biomedicina
Curso a
distância NICOLY CRISTINA DA ROCHA 1 Campinas – Swift

1 Biomedicina Matutino MILENE SILVA RIBEIRO 3 Campinas – Swift
2 Biomedicina Matutino JULIA VIVEIROS ALVES 3 Campinas – Swift
3 Biomedicina Matutino ANA KESSIA RIBEIRO SOUSA 3 Campinas – Swift
1 Biomedicina Noturno VICTORYA PINEDA SANTOS DE OLIVEIRA 5 Campinas – Swift
2 Biomedicina Noturno KAUANY DOS SANTOS CARVALHO 5 Campinas – Swift
3 Biomedicina Noturno FELIPE SOUZA SILVA 5 Campinas – Swift
4 Biomedicina Noturno DAVID DA CRUZ JUNIOR 5 Campinas – Swift
5 Biomedicina Noturno NICOLE CAPAI NICODEMO 5 Campinas – Swift

6 Biomedicina Noturno GERSON MESSIAS DE SOUZA 5 Campinas – Swift

7 Biomedicina Noturno MARIA VITORIA FERRARI PIZZA 5 Campinas – Swift
8 Biomedicina Noturno HELEN DIHL VASQUE 5 Campinas – Swift

9 Biomedicina Noturno GABRIEL JUSTINO DE ASSIS 5 Campinas – Swift

1
Engenharia de
Produção

Curso a
distância CHRISTIAN FERNANDES TOLEDO 1 Campinas – Swift

1 Farmácia Matutino MARIA EDUARDA FERREIRA FUSCALDO 6 Campinas – Swift
1 Farmácia Noturno KETLEN NAVARRO LACERDA 6 Campinas – Swift
2 Farmácia Noturno JOSANE DOS SANTOS LIMA 6 Campinas – Swift
3 Farmácia Noturno PAMELA ALVES DA SILVA 6 Campinas – Swift

4 Farmácia Noturno THAYANNE PINTO CRUZ 6 Campinas – Swift

5 Farmácia Noturno IGOR BISPO DOS SANTOS HERCULANO 6 Campinas – Swift

6 Farmácia Noturno JULIA EMILY GARCIA TRAJINO DA SILVA 6 Campinas – Swift

1 Psicologia Matutino GIOVANNA OLIVEIRA 10 Campinas – Swift

2 Psicologia Matutino LARA DA SILVA RODRIGUES 10 Campinas – Swift

3 Psicologia Matutino ALAN WINDIN MOURA ARAGAO 10 Campinas – Swift

4 Psicologia Matutino
JENIFFER STEFFANY DE ALMEIDA
MODENA 10 Campinas – Swift

5 Psicologia Matutino TEREZINHA DE SOUZA SILVA 10 Campinas – Swift

6 Psicologia Matutino VITORIA MARIA VIEIRA NOVAIS 10 Campinas – Swift

7 Psicologia Matutino TATIANE CAROLINE VIEIRA DOS SANTOS 10 Campinas – Swift

8 Psicologia Matutino RAFAELA DE SOUZA RODRIGUES 10 Campinas – Swift

9 Psicologia Matutino ANA JULIA DE LIMA GARCIA 10 Campinas – Swift

10 Psicologia Matutino LARISSA BONILHA DOS SANTOS 10 Campinas – Swift

1 Psicologia Noturno CRISTIANE REGINA CASSEMIRO 13 Campinas – Swift

2 Psicologia Noturno TAMIRES PEREIRA DA SILVA 13 Campinas – Swift

3 Psicologia Noturno PATRICIA DE PAULA VILELA 13 Campinas – Swift

4 Psicologia Noturno ARIANE RUFINO COELHO 13 Campinas – Swift

5 Psicologia Noturno
LIDIONARA DE PAULA FERREIRA
SANTANA 13 Campinas – Swift

6 Psicologia Noturno MARIANA NEVES GALO 13 Campinas – Swift

7 Psicologia Noturno GABRIEL DOREA ALVES DE OLIVEIRA 13 Campinas – Swift

8 Psicologia Noturno KARINA LOPES GOMES 13 Campinas – Swift

9 Psicologia Noturno LAYRA THAMIRES ALVES CARDOSO 13 Campinas – Swift

10 Psicologia Noturno REBECCA ROBERTA BATISTA SOLITO 13 Campinas – Swift

11 Psicologia Noturno THAIANY SOARES DA SILVA CRUZ 13 Campinas – Swift

1 Engenharia Química Noturno FELIPE RAMOS TOLENTINO 2 Itatiba

1 Medicina Veterinária Matutino
ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA
FERREIRA 2 Itatiba

1 Medicina Veterinária Noturno VITORIA KAMILY ALVES 2 Itatiba

2 Medicina Veterinária Noturno ANA BEATRIZ NECHIO 2 Itatiba

3 Medicina Veterinária Noturno ANNA RACHEL RIBEIRO DA PAIXAO 2 Itatiba

4 Medicina Veterinária Noturno KANNANDA KETANY VILAS BOAS 2 Itatiba

5 Medicina Veterinária Noturno
ANA CAROLINE AFONSO DIAS
GONCALVES 2 Itatiba

6 Medicina Veterinária Noturno ISABELLA VITORIA DA FONSECA 2 Itatiba

7 Medicina Veterinária Noturno MANUELA ARRUDA ROLFSEN DA SILVA 2 Itatiba

1 Psicologia Noturno BIANCA DOS SANTOS PEREIRA 7 Itatiba

2 Psicologia Noturno MARIA VITORIA DE OLIVEIRA 7 Itatiba

1 Gestão Hospitalar
Curso a
distância

GABRIELA CONSENTINO VIEIRA DO
NASCIMENTO 1 Itajubá – MG

1
Letras – Português
e Inglês

Curso a
distância IVANIR DA CUNHA VIEIRA 1 Petrópolis – RJ

		2023-04-13T21:14:27+0000